1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 883                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 12 de Novembro de 2021

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/11/2021 às 20:56:55

                               1 / 2

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 883                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 12 de Novembro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 125/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: FERREIRA E ROCHA - CLINICA MEDICA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TECNICA PARA A EXECUÇÃO DO CONVÊNIO QUALICIS

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

 VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 de novembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2021.

Ivaiporã, 12 de novembro de 2021.

  _____________________                                            _____________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS              KAREN PATRICIA WILKE FERREIRA
     PRESIDENTE DO CIS                                                      REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/11/2021 às 20:56:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-11-12T20:56:55-0300